

---

# SSHøyer Holding ApS

**CVR-nr.: 41653434**

Nyvangsvej 12  
8900 Randers C

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/11/2025**

---

**Simon Sehested Høyer**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SSHøyer Holding ApS  
Nyvangsvej 12  
8900 Randers C

CVR-nr.: 41653434  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 251.174 kr. før skat.  
Selskabet balance pr. 30. juni udviser en egenkapital på 1.075.695 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.159</b>	<b>-5.053</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.159</b>	<b>-5.053</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		259.625	47.840
Øvrige finansielle omkostninger		-2.292	-1.420
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>251.174</b>	<b>41.367</b>
Skat af årets resultat	1	-3.459	-501
<b>Årets resultat</b>		<b>247.715</b>	<b>40.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	47.840
Overført resultat		247.715	-6.974
<b>I alt</b>		<b>247.715</b>	<b>40.866</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		314.518	841.926
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>314.518</b>	<b>841.926</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>314.518</b>	<b>841.926</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		852.018	862.047
Andre tilgodehavender		14.257	10.020
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>866.275</b>	<b>872.067</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>866.275</b>	<b>872.067</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.180.793</b>	<b>1.713.993</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	591.926
Overført resultat		1.035.695	196.054
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.075.695</b>	<b>827.980</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.053
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		69.887	768.701
Skyldig selskabsskat		34.907	68.115
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		304	44.144
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>105.098</b>	<b>886.013</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>105.098</b>	<b>886.013</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.180.793</b>	<b>1.713.993</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	591.926	196.054	827.980
Årets resultat	0	259.625	-11.910	247.715
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-64.518	64.518	0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-787.033	787.033	0
Egenkapital, ultimo	40.000	0	1.035.695	1.075.695

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.365	1.112
Regl. tidl. års skat	-4.824	-1.613
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-3.459</b>	<b>-501</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

### Randers Anlæg ApS

	2024-25	2023-24
	kr.	kr.
Kostpris primo	250.000	250.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Nettoopskrivninger primo	591.926	544.086
Andel i årets resultat jf. note	189.210	47.840
Udloddet udbytte	-787.033	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-5.897</b>	<b>591.926</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>244.103</b>	<b>841.926</b>

### Randers Lejebolig ApS

	2024-25	2023-24
	kr.	kr.
Kostpris primo	40.000	40.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-177.739	-68.848
Andel i årets resultat jf. note	70.415	-108.891
udloddet udbytte	-0	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-107.324</b>	<b>-177.739</b>
<b>Regl. negativ egenkapital</b>	<b>-67.324</b>	<b>137.739</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Randers Anlæg ApS, Randers C	100%	244.103	189.210
Randers Lejebolig ApS, Randers C	100%	-67.324	70.415

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Randers Lejebolig ApS og Randers Anlæg ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat. Skyldig skat af koncernenes sambeskattede indkomst udgør 34.907 kr. pr. 30. juni 2025.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

0